

**Lucrari de reparatie capitala a
acoperisului sediului
Inspectoratului de politie
Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 440 333,05 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	77,9000	46,38	3 613,002
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	134,4000	46,38	6 233,472
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	83,0960	46,38	3 853,993
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	381,1800	46,38	17 679,128
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	95,2950	46,38	4 419,782
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	570,5502	46,38	26 462,118
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	524,2440	46,38	24 314,438
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	760,8780	46,38	35 289,520
		Total manopera				121 865,42

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	31,3650	185,00	5 802,525
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	466,8300	8,75	4 084,762
3.	2413217300010	Cleme	buc	33,7620	35,00	1 181,670
4.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	534,2610	11,50	6 144,001
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9 538,1112	1,67	15 928,646
6.	2652102100713	Var pasta	m3	0,5452	500,00	272,600
7.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,7824	0,00	0,000
8.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	21,9169	0,00	0,000
9.	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,2800	0,00	0,000
10.	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,0560	0,00	0,000
11.	2666122800555	Element de inchidere	buc	12,2364	35,00	428,274
12.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 789,5148	21,00	37 579,810
13.	2682132601626	Carton bitumat	m2	162,0320	21,00	3 402,672
14.	2710403641996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	421,2832	18,00	7 583,098
15.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	32,4064	18,00	583,315
16.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	70,9002	66,00	4 679,414
17.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	64,2411	50,00	3 212,055
18.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	133,0000	14,00	1 862,000

19.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,7360	15,00	26,040
20.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	12,9626	4,00	51,850
21.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	62,2128	600,00	37 327,680
22.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	2,0328	12,00	24,393
23.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	16,8810	25,00	422,025
24.	2874115837745	Suruburi	buc	611,8200	1,00	611,820
25.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	22,9992	35,00	804,972
26.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	12,2364	55,00	673,002
27.	2875274000502	Cot burlan	buc	33,7620	55,00	1 856,910
28.	2875274000503	Cot de capat	buc	16,8810	50,00	844,050
29.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	16,8810	40,00	675,240
30.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	12,2364	75,00	917,730
31.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	85,6548	26,50	2 269,852
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,1996	12,00	110,396
33.	4100126202818	Apa	m3	31,7650	12,00	381,180
Total materiale de construcții						139 741,95

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	148,2000	15,00	2 223,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	24,0860	25,00	602,150
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	86,2356	25,00	2 155,890
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	83,6360	25,00	2 090,900
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,8476	55,00	431,618
Total utilaje de construcții						7 503,57

Total	Lei	269 110,94
Asigurari medicale si sociale	22,5 %	27 419,72
Cheltuieli de transport	8 %	11 179,36
Total		307 710,02
Cheltuieli de regie	12,5 %	38 463,76
Total		346 173,78
Beneficiu de deviz	6 %	20 770,43
Total		366 944,21
TVA	20 %	73 388,84
Total deviz:		440 333,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)